24
Référence  Puissance
(kW)
Modulation  I-Mono
(A)
I-Tri
 (A)
Volume
(L)
Poids
(kg)
Sorties
(’’)
Dimensions
(H x L x P)
KAVEA6 6 2-4-6  26 9 1.2 25 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA9 9 3-6-9  40 13 1.2 25 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA12 12 4-8-12  52 17 1.2 25 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA15 15 6-12-15 22 2.4 25 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA18 18 6-12-18 26 2.4 25 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA21 21 7.5-15-21 30 10 29 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA24 24 6-12-18-24 35 10 29 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA27 27 7.5-15-21-27 39 10 29 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA30 30 7.5-15-22.5-30 43 10 29 1’’1/4 600 x 400 x 250
KAVEA36 36 9-18-27-36 52 10 29 1’’1/4 600 x 400 x 250
  De 6 à 12 Kw : TRI400V+N / MONO230 V                                                           De 15 à 36 Kw : TRI400V+N
  Equipement
Coffret INOX
Corps de chauffe CUIVRE (de 6 à 15 Kw) INOX (de 21 à 36 Kw)